
Menù tapasMenù tapas

MIX CRUDITE per 2 persone

SASHIMI SPECIAL per 2 persone

HURAMAKI

GYOZA MISTI

BAO CON SALMONE

EBI TEMPURA

BENTORIGAMI

DEGUSTAZIONE DI SALUMI E FORMAGGIO per 2 persone

SIGNATURE DRINK + BENTORIGAMI

I CLASSICI + BENTORIGAMI

 €38.00

 €25.00

 2pz €3.00

 €5.00

 €6.00

 3pz €6.00

 €10.00

 €20.00

 €15.00

€12.00

 (ostriche, scampi, gamberi, tartare di salmone, tartare di tonno)

 (selezione di sashimi misto e crostacei)

 (involtini di pasta foglia alle verdure)

 (ravioli misti)

 (pane al vapore orientale con salmone tartare di salmone)

 (tempura di gamberi)

 (8 assaggi del giorno)

 (selezione di salumi e formaggi)

OSTRICHE

GAMBERI

SCAMPI

CAPASANTA

€4.50 CAD

 €5.00 CAD

 €5.00 CAD

 €5.00 CAD


