

OSTRICHE	€4.50 CAD
GAMBERI	€5.00 CAD
SCAMPI	€5.00 CAD
CAPASANTA	€5.00 CAD

Menie tapar

MIX CRUDITE per 2 persone	€38.00
(ostriche, scampi, gamberi, tartare di salmone, tartare di tonno)	
SASHIMI SPECIAL per 2 persone	€25.00
(selezione di sashimi misto e crostacei)	
HURAMAKI	2pz €3.00
(involtini di pasta foglia alle verdure)	
GYDZA MISTI	€5.00
(ravioli misti)	
BAO CON SALMONE	€6.00
(pane al vapore orientale con salmone tartare di salmone)	
EBI TEMPURA	3pz €6.00
(tempura di gamberi)	
BENTORIGAMI	€10.00
(8 assaggi del giorno)	
DEGUSTAZIONE DI SALUMI E FORMAGGIO per 2 persone	€20.00
(selezione di salumi e formaggi)	
SIGNATURE DRINK + BENTORIGAMI	€15.00
I CLASSICI + BENTORIGAMI	€12.00